平成23年9月14日

会 社 名   飯 野 海 運 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 関根 知之

（コード番号 9119 東京・大阪各第一部、福岡）
問合せ先   総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 當舍 裕己

（TEL. 03－5408－0360）

本社事務所移転に関するお知らせ

 当社は平成23年10月11日(火)より本社事務所所在地を下記の通り移転いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．新住所および連絡先

  住所：〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目１番１号  飯野ビルディング

  電話番号： 03-6273-3069（代表）

  FAX番号： 03-6273-3057

２．業務開始日

  平成23年10月11日(火)

３．移転の理由

  予てより建替えを進めておりました飯野ビルディングの竣工に伴い、当社はグループ会

社とともに上記住所に移転することを決定いたしました。

４．その他

  登記上の本店所在地は、従来通り、「東京都千代田区内幸町二丁目１番１号」であり、

変更はございません。

５．地図

【最寄り駅】

○東京メトロ千代田線・日比谷線・

丸ノ内線「霞ヶ関駅」C3出口徒歩１分

○東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」徒歩３分

○都営三田線「内幸町駅」A6出口直結徒歩３分

以 上